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PROVINCIA DI ROVIGO   ELEZIONI PROVINCIALI DEL 23 aprile 1995

collegio lista candidato voti alla lista
totale voti

validi
voti/voti
validi%

eletto

COLLEGIO 1 - ADRIA NORD AN CECCARELLO D. 625 6.834 9,1

COLLEGIO 2 - ADRIA SUD AN VERONESE P. 673 7.085 9,5

COLLEGIO 3 - ARIANO NEL
POLESINE

AN DISETTE G. 533 6.482 8,2

COLLEGIO 4 - BADIA POLESINE AN BARBIERI M. 1.081 6.622 16,3 ELETTO

COLLEGIO 5 - CASTELMASSA AN BELLOTTI L. 884 6.071 14,6

COLLEGIO 6 - CASTELNUOVO
BARIANO

AN MINGOTTI O. 868 7.034 12,3

COLLEGIO 7 - CEREGNANO AN BARCARIOLO P. 587 6.785 8,7

COLLEGIO 8 - FIESSO
UMBERTIANO

AN PREVIATI L. 705 6.749 10,4

COLLEGIO 9 - FRATTA
POLESINE

AN TOSINI M. 792 5.931 13,4

COLLEGIO 10 - LENDINARA AN TOSO F. 748 6.065 12,3

COLLEGIO 11 - LOREO AN PERAZZOLO E. 856 7.361 11,6

COLLEGIO 12 - LUSIA AN TOGNOLO L. 675 6.238 10,8

COLLEGIO 13 - OCCHIOBELLO AN OCCARI A. 829 8.642 9,6

COLLEGIO 14 - POLESELLA AN BIASION G. 777 7.173 10,8

COLLEGIO 15 - PORTO TOLLE AN ZAPPATERRA G. 469 7.504 6,2

COLLEGIO 16 - PORTO VIRO AN CARLIN F. 738 8.380 8,8

COLLEGIO 17 - ROVIGO OVEST AN PREVIATI A. 640 6.235 10,3

COLLEGIO 18 - ROVIGO SUD AN MONESI L. 865 7.515 11,5

COLLEGIO 19 - ROVIGO EST AN FERRARESE E. 650 6.470 10,0

COLLEGIO 20 - ROVIGO
CENTRO OVEST

AN MANCIN F. 1.045 6.528 16,0 ELETTO

COLLEGIO 21 - ROVIGO
CENTRO EST

AN BARONI F. 958 6.120 15,7

COLLEGIO 22 - TAGLIO DI PO AN FRANZOSO G. 755 5.502 13,7

COLLEGIO 23 - TRECENTA AN ROSSI L. 761 5.834 13,0

COLLEGIO 24 - VILLADOSE AN LAZZARETTI R. 611 7.076 8,6

COLLEGIO 1 - ADRIA NORD CCD MELARATO M. 200 6.834 2,9

COLLEGIO 2 - ADRIA SUD CCD MANCIN G. 181 7.085 2,6

COLLEGIO 3 - ARIANO NEL
POLESINE

CCD BELTRAMI D. 387 6.482 6,0

COLLEGIO 4 - BADIA POLESINE CCD PANFILO S. 230 6.622 3,5

COLLEGIO 5 - CASTELMASSA CCD BISIN D. 138 6.071 2,3

COLLEGIO 6 - CASTELNUOVO
BARIANO

CCD BISIN D. 117 7.034 1,7

COLLEGIO 7 - CEREGNANO CCD CORDIOLI G. 280 6.785 4,1

COLLEGIO 8 - FIESSO
UMBERTIANO

CCD PICCININI A. 181 6.749 2,7

COLLEGIO 9 - FRATTA
POLESINE

CCD DAVI' F. 205 5.931 3,5

COLLEGIO 10 - LENDINARA CCD TURATTI L. 354 6.065 5,8

COLLEGIO 11 - LOREO CCD MARANGON G. 461 7.361 6,3

COLLEGIO 12 - LUSIA CCD SENO P. 175 6.238 2,8



COLLEGIO 13 - OCCHIOBELLO CCD CAUDURO E. 406 8.642 4,7

COLLEGIO 14 - POLESELLA CCD BALLANI R. 550 7.173 7,7

COLLEGIO 15 - PORTO TOLLE CCD GENNARI G.G. 160 7.504 2,1

COLLEGIO 16 - PORTO VIRO CCD GENNARI G.G. 845 8.380 10,1

COLLEGIO 17 - ROVIGO OVEST CCD BRAGA F. 243 6.235 3,9

COLLEGIO 18 - ROVIGO SUD CCD BORDON P. 261 7.515 3,5

COLLEGIO 19 - ROVIGO EST CCD OSTI G.S. 233 6.470 3,6

COLLEGIO 20 - ROVIGO
CENTRO OVEST

CCD SPOLAORE F. 216 6.528 3,3

COLLEGIO 21 - ROVIGO
CENTRO EST

CCD OSTI G.S. 282 6.120 4,6

COLLEGIO 22 - TAGLIO DI PO CCD MARANGONI D. 393 5.502 7,1

COLLEGIO 23 - TRECENTA CCD GHIROTTI L. 232 5.834 4,0

COLLEGIO 24 - VILLADOSE CCD MORI N. 284 7.076 4,0

COLLEGIO 1 - ADRIA NORD
FORZA ITALIA - POLO
POP.

BOVO E. 1.491 6.834 21,8

COLLEGIO 2 - ADRIA SUD
FORZA ITALIA - POLO
POP.

PORTIERI C. 1.562 7.085 22,0

COLLEGIO 3 - ARIANO NEL
POLESINE

FORZA ITALIA - POLO
POP.

ZANETTI L. 1.634 6.482 25,2 ELETTO

COLLEGIO 4 - BADIA POLESINE
FORZA ITALIA - POLO
POP.

GULMINI M. 1.378 6.622 20,8

COLLEGIO 5 - CASTELMASSA
FORZA ITALIA - POLO
POP.

BARDINI M. 1.122 6.071 18,5

COLLEGIO 6 - CASTELNUOVO
BARIANO

FORZA ITALIA - POLO
POP.

VERDOLINI D. 1.743 7.034 24,8

COLLEGIO 7 - CEREGNANO
FORZA ITALIA - POLO
POP.

ANDREOTTI D. 1.233 6.785 18,2

COLLEGIO 8 - FIESSO
UMBERTIANO

FORZA ITALIA - POLO
POP.

CABERLETTI M. 1.283 6.749 19,0

COLLEGIO 9 - FRATTA
POLESINE

FORZA ITALIA - POLO
POP.

AZZI N. 1.134 5.931 19,1

COLLEGIO 10 - LENDINARA
FORZA ITALIA - POLO
POP.

DONEGA' L. 1.282 6.065 21,1

COLLEGIO 11 - LOREO
FORZA ITALIA - POLO
POP.

AMIDEI B. 1.834 7.361 24,9 ELETTO

COLLEGIO 12 - LUSIA
FORZA ITALIA - POLO
POP.

BURATTO R. 1.516 6.238 24,3

COLLEGIO 13 - OCCHIOBELLO
FORZA ITALIA - POLO
POP.

GUARNIERI A. 1.606 8.642 18,6

COLLEGIO 14 - POLESELLA
FORZA ITALIA - POLO
POP.

ASTOLFI M.R. 1.345 7.173 18,8

COLLEGIO 15 - PORTO TOLLE
FORZA ITALIA - POLO
POP.

MODENA C. 2.204 7.504 29,4 ELETTO

COLLEGIO 16 - PORTO VIRO
FORZA ITALIA - POLO
POP.

BRASOLIN M. 2.051 8.380 24,5

COLLEGIO 17 - ROVIGO OVEST
FORZA ITALIA - POLO
POP.

ERRIGO D.P. 1.330 6.235 21,3

COLLEGIO 18 - ROVIGO SUD
FORZA ITALIA - POLO
POP.

BERETTA G. 1.827 7.515 24,3

COLLEGIO 19 - ROVIGO EST
FORZA ITALIA - POLO
POP.

SFERRAZZO S. 1.370 6.470 21,2

COLLEGIO 20 - ROVIGO
CENTRO OVEST

FORZA ITALIA - POLO
POP.

CAPELLO L.V. 1.579 6.528 24,2

COLLEGIO 21 - ROVIGO
CENTRO EST

FORZA ITALIA - POLO
POP.

BERGAMASCO A. 1.328 6.120 21,7

COLLEGIO 22 - TAGLIO DI PO
FORZA ITALIA - POLO
POP.

PONZETTO I. 1.259 5.502 22,9

COLLEGIO 23 - TRECENTA
FORZA ITALIA - POLO
POP.

MELLONCELLI A. 1.099 5.834 18,8

COLLEGIO 24 - VILLADOSE
FORZA ITALIA - POLO
POP.

DE GASPARI N. 1.503 7.076 21,2



COLLEGIO 1 - ADRIA NORD LEGA NORD ZECCHIN G.M. 568 6.834 8,3

COLLEGIO 2 - ADRIA SUD LEGA NORD BERGO F. 498 7.085 7,0

COLLEGIO 3 - ARIANO NEL
POLESINE

LEGA NORD COLLA M. 372 6.482 5,7

COLLEGIO 4 - BADIA POLESINE LEGA NORD BELLINELLO G. 314 6.622 4,7

COLLEGIO 5 - CASTELMASSA LEGA NORD TOMMASI D. 355 6.071 5,8

COLLEGIO 6 - CASTELNUOVO
BARIANO

LEGA NORD BERGAMASCHI L. 410 7.034 5,8

COLLEGIO 7 - CEREGNANO LEGA NORD ROSSI C. 461 6.785 6,8

COLLEGIO 8 - FIESSO
UMBERTIANO

LEGA NORD ZAGHI V. 353 6.749 5,2

COLLEGIO 9 - FRATTA
POLESINE

LEGA NORD BORDIN M. 449 5.931 7,6

COLLEGIO 10 - LENDINARA LEGA NORD BARCARO E. 454 6.065 7,5

COLLEGIO 11 - LOREO LEGA NORD FERRO S. 725 7.361 9,8

COLLEGIO 12 - LUSIA LEGA NORD PELLEGRINI A. 640 6.238 10,3 ELETTO

COLLEGIO 13 - OCCHIOBELLO LEGA NORD BUOSO S. 340 8.642 3,9

COLLEGIO 14 - POLESELLA LEGA NORD BOBISSE R. 439 7.173 6,1

COLLEGIO 15 - PORTO TOLLE LEGA NORD MANTOVAN V. 356 7.504 4,7

COLLEGIO 16 - PORTO VIRO LEGA NORD CRIVELLARI D. 459 8.380 5,5

COLLEGIO 17 - ROVIGO OVEST LEGA NORD SECCHIERI F. 533 6.235 8,5

COLLEGIO 18 - ROVIGO SUD LEGA NORD ROMAGNOLO R. 605 7.515 8,1

COLLEGIO 19 - ROVIGO EST LEGA NORD ROSSI N. 506 6.470 7,8

COLLEGIO 20 - ROVIGO
CENTRO OVEST

LEGA NORD BORDIN P. 497 6.528 7,6

COLLEGIO 21 - ROVIGO
CENTRO EST

LEGA NORD RUGGERO M. 480 6.120 7,8

COLLEGIO 22 - TAGLIO DI PO LEGA NORD FINI I. 393 5.502 7,1

COLLEGIO 23 - TRECENTA LEGA NORD
FURINI IN ZANZI
M.G.

266 5.834 4,6

COLLEGIO 24 - VILLADOSE LEGA NORD VIGNAGA A.A. 590 7.076 8,3

COLLEGIO 1 - ADRIA NORD
LIBERAL SOC. - UN.
RIFOR.

MONTEROSSO G. 102 6.834 1,5

COLLEGIO 2 - ADRIA SUD
LIBERAL SOC. - UN.
RIFOR.

CHEULA S. 97 7.085 1,4

COLLEGIO 3 - ARIANO NEL
POLESINE

LIBERAL SOC. - UN.
RIFOR.

SCHIBUOLA S. 99 6.482 1,5

COLLEGIO 4 - BADIA POLESINE
LIBERAL SOC. - UN.
RIFOR.

GOBBI R. 94 6.622 1,4

COLLEGIO 5 - CASTELMASSA
LIBERAL SOC. - UN.
RIFOR.

ROSSI V. 54 6.071 0,9

COLLEGIO 6 - CASTELNUOVO
BARIANO

LIBERAL SOC. - UN.
RIFOR.

BENDIN I. 222 7.034 3,2

COLLEGIO 7 - CEREGNANO
LIBERAL SOC. - UN.
RIFOR.

SPADON A. 271 6.785 4,0

COLLEGIO 8 - FIESSO
UMBERTIANO

LIBERAL SOC. - UN.
RIFOR.

SPIGOLON I. 37 6.749 0,5

COLLEGIO 9 - FRATTA
POLESINE

LIBERAL SOC. - UN.
RIFOR.

GASPARETTO L. 190 5.931 3,2

COLLEGIO 10 - LENDINARA
LIBERAL SOC. - UN.
RIFOR.

PATERGNANI M. 253 6.065 4,2

COLLEGIO 11 - LOREO
LIBERAL SOC. - UN.
RIFOR.

BOSCOLO E. 111 7.361 1,5

COLLEGIO 12 - LUSIA
LIBERAL SOC. - UN.
RIFOR.

TOFFOLO G. 72 6.238 1,2

COLLEGIO 13 - OCCHIOBELLO
LIBERAL SOC. - UN.
RIFOR.

TARRICONE N. 95 8.642 1,1

COLLEGIO 14 - POLESELLA
LIBERAL SOC. - UN.
RIFOR.

TROMBETTA P. 78 7.173 1,1

LIBERAL SOC. - UN.



COLLEGIO 15 - PORTO TOLLE RIFOR. BELLAN S. 40 7.504 0,5

COLLEGIO 16 - PORTO VIRO
LIBERAL SOC. - UN.
RIFOR.

MANTOVAN G. 74 8.380 0,9

COLLEGIO 17 - ROVIGO OVEST
LIBERAL SOC. - UN.
RIFOR.

MALDI P. 182 6.235 2,9

COLLEGIO 18 - ROVIGO SUD
LIBERAL SOC. - UN.
RIFOR.

SARTORI L. 133 7.515 1,8

COLLEGIO 19 - ROVIGO EST
LIBERAL SOC. - UN.
RIFOR.

MADRIGRANO G. 149 6.470 2,3

COLLEGIO 20 - ROVIGO
CENTRO OVEST

LIBERAL SOC. - UN.
RIFOR.

BERNARDI A. 155 6.528 2,4

COLLEGIO 21 - ROVIGO
CENTRO EST

LIBERAL SOC. - UN.
RIFOR.

SCHIESARO A. 138 6.120 2,3

COLLEGIO 22 - TAGLIO DI PO
LIBERAL SOC. - UN.
RIFOR.

GHIRALDINI I. 26 5.502 0,5

COLLEGIO 23 - TRECENTA
LIBERAL SOC. - UN.
RIFOR.

BASSI G. 50 5.834 0,9

COLLEGIO 24 - VILLADOSE
LIBERAL SOC. - UN.
RIFOR.

RIZZATO A. 36 7.076 0,5

COLLEGIO 1 - ADRIA NORD NUOVA ITALIA - LAV BUSATTO M.T. 66 6.834 1,0

COLLEGIO 2 - ADRIA SUD NUOVA ITALIA - LAV FERRERO R. 60 7.085 0,8

COLLEGIO 3 - ARIANO NEL
POLESINE

NUOVA ITALIA - LAV BATTISTELLA G. 68 6.482 1,0

COLLEGIO 4 - BADIA POLESINE NUOVA ITALIA - LAV NIN D. 65 6.622 1,0

COLLEGIO 5 - CASTELMASSA NUOVA ITALIA - LAV CARRARO V. 47 6.071 0,8

COLLEGIO 6 - CASTELNUOVO
BARIANO

NUOVA ITALIA - LAV BUSATTO M.T. 62 7.034 0,9

COLLEGIO 7 - CEREGNANO NUOVA ITALIA - LAV
MANGANARO
M.R.

84 6.785 1,2

COLLEGIO 8 - FIESSO
UMBERTIANO

NUOVA ITALIA - LAV FERRERO R. 45 6.749 0,7

COLLEGIO 9 - FRATTA
POLESINE

NUOVA ITALIA - LAV CARRARO V. 55 5.931 0,9

COLLEGIO 10 - LENDINARA NUOVA ITALIA - LAV NIN D. 71 6.065 1,2

COLLEGIO 11 - LOREO NUOVA ITALIA - LAV BUSATTO M.T. 88 7.361 1,2

COLLEGIO 12 - LUSIA NUOVA ITALIA - LAV NIN D. 80 6.238 1,3

COLLEGIO 13 - OCCHIOBELLO NUOVA ITALIA - LAV CALLEGARI P.G. 53 8.642 0,6

COLLEGIO 14 - POLESELLA NUOVA ITALIA - LAV BATTISTELLA G. 84 7.173 1,2

COLLEGIO 15 - PORTO TOLLE NUOVA ITALIA - LAV FERRERO R. 134 7.504 1,8

COLLEGIO 16 - PORTO VIRO NUOVA ITALIA - LAV
MANGANARO
M.R.

82 8.380 1,0

COLLEGIO 17 - ROVIGO OVEST NUOVA ITALIA - LAV BIASIN D. 149 6.235 2,4

COLLEGIO 18 - ROVIGO SUD NUOVA ITALIA - LAV CALLEGARI P.G. 91 7.515 1,2

COLLEGIO 19 - ROVIGO EST NUOVA ITALIA - LAV CALLEGARI P.G. 106 6.470 1,6

COLLEGIO 20 - ROVIGO
CENTRO OVEST

NUOVA ITALIA - LAV BATTISTELLA G. 73 6.528 1,1

COLLEGIO 21 - ROVIGO
CENTRO EST

NUOVA ITALIA - LAV BIASIN D. 71 6.120 1,2

COLLEGIO 22 - TAGLIO DI PO NUOVA ITALIA - LAV CARRARO V. 68 5.502 1,2

COLLEGIO 23 - TRECENTA NUOVA ITALIA - LAV
MANGANARO
M.R.

49 5.834 0,8

COLLEGIO 24 - VILLADOSE NUOVA ITALIA - LAV BIASIN D. 259 7.076 3,7

COLLEGIO 1 - ADRIA NORD
PATTO DEI
DEMOCRATICI

RONDINA A. 459 6.834 6,7

COLLEGIO 2 - ADRIA SUD
PATTO DEI
DEMOCRATICI

GIRIBUOLA G. 379 7.085 5,3

COLLEGIO 3 - ARIANO NEL
POLESINE

PATTO DEI
DEMOCRATICI

BIANCHI G. 187 6.482 2,9

COLLEGIO 4 - BADIA POLESINE
PATTO DEI
DEMOCRATICI

CICOGNA G. 699 6.622 10,6



COLLEGIO 5 - CASTELMASSA
PATTO DEI
DEMOCRATICI

BRENZAN P. 205 6.071 3,4

COLLEGIO 6 - CASTELNUOVO
BARIANO

PATTO DEI
DEMOCRATICI

FAGGION C. 309 7.034 4,4

COLLEGIO 7 - CEREGNANO
PATTO DEI
DEMOCRATICI

VISENTIN G. 295 6.785 4,3

COLLEGIO 8 - FIESSO
UMBERTIANO

PATTO DEI
DEMOCRATICI

GHISELLINI G. 209 6.749 3,1

COLLEGIO 9 - FRATTA
POLESINE

PATTO DEI
DEMOCRATICI

BELLUCCO E. 157 5.931 2,6

COLLEGIO 10 - LENDINARA
PATTO DEI
DEMOCRATICI

DALLAGA' N. 313 6.065 5,2

COLLEGIO 11 - LOREO
PATTO DEI
DEMOCRATICI

MILAN G. 275 7.361 3,7

COLLEGIO 12 - LUSIA
PATTO DEI
DEMOCRATICI

BOMBONATO A. 483 6.238 7,7

COLLEGIO 13 - OCCHIOBELLO
PATTO DEI
DEMOCRATICI

RAVAGNANI L. 194 8.642 2,2

COLLEGIO 14 - POLESELLA
PATTO DEI
DEMOCRATICI

MAZZETTO L. 311 7.173 4,3

COLLEGIO 15 - PORTO TOLLE
PATTO DEI
DEMOCRATICI

MANCIN C. 394 7.504 5,3

COLLEGIO 16 - PORTO VIRO
PATTO DEI
DEMOCRATICI

PREGNOLATO M. 293 8.380 3,5

COLLEGIO 17 - ROVIGO OVEST
PATTO DEI
DEMOCRATICI

SPADA G. 284 6.235 4,6

COLLEGIO 18 - ROVIGO SUD
PATTO DEI
DEMOCRATICI

MARTIN M.E. 296 7.515 3,9

COLLEGIO 19 - ROVIGO EST
PATTO DEI
DEMOCRATICI

NONNATO G. 353 6.470 5,5

COLLEGIO 20 - ROVIGO
CENTRO OVEST

PATTO DEI
DEMOCRATICI

TOSI M.G. 274 6.528 4,2

COLLEGIO 21 - ROVIGO
CENTRO EST

PATTO DEI
DEMOCRATICI

VIARO F. 346 6.120 5,7

COLLEGIO 22 - TAGLIO DI PO
PATTO DEI
DEMOCRATICI

MILANI F. 216 5.502 3,9

COLLEGIO 23 - TRECENTA
PATTO DEI
DEMOCRATICI

FURINI L. 298 5.834 5,1

COLLEGIO 24 - VILLADOSE
PATTO DEI
DEMOCRATICI

PIASENTINI G. 478 7.076 6,8

COLLEGIO 1 - ADRIA NORD PDS CORDIANO R.A. 1.545 6.834 22,6

COLLEGIO 2 - ADRIA SUD PDS BEDESCHI G. 1.719 7.085 24,3

COLLEGIO 3 - ARIANO NEL
POLESINE

PDS ZANELLATO J. 1.820 6.482 28,1 ELETTO

COLLEGIO 4 - BADIA POLESINE PDS STRAUDI M. 1.183 6.622 17,9

COLLEGIO 5 - CASTELMASSA PDS FREZZATO L. 1.758 6.071 29,0 ELETTO

COLLEGIO 6 - CASTELNUOVO
BARIANO

PDS DOLFINI R. 1.713 7.034 24,4

COLLEGIO 7 - CEREGNANO PDS CALLEGARIN L.P. 1.562 6.785 23,0

COLLEGIO 8 - FIESSO
UMBERTIANO

PDS VALENTINI P. 2.534 6.749 37,5 ELETTO

COLLEGIO 9 - FRATTA
POLESINE

PDS TURCATO M. 1.495 5.931 25,2 ELETTO

COLLEGIO 10 - LENDINARA PDS ARGENTON D. 1.148 6.065 18,9

COLLEGIO 11 - LOREO PDS DISSETTE A. 1.230 7.361 16,7

COLLEGIO 12 - LUSIA PDS MUNERATO S. 1.150 6.238 18,4

COLLEGIO 13 - OCCHIOBELLO PDS ZOGNO G. 3.263 8.642 37,8 ELETTO

COLLEGIO 14 - POLESELLA PDS CALLEGARIN L.P. 1.925 7.173 26,8 ELETTO

COLLEGIO 15 - PORTO TOLLE PDS
VIDALI N. DETTO
GIANNI

1.974 7.504 26,3 ELETTO

COLLEGIO 16 - PORTO VIRO PDS CAVALLARI M. 2.365 8.380 28,2 ELETTO

COLLEGIO 17 - ROVIGO OVEST PDS TOMMASI R. 1.203 6.235 19,3



COLLEGIO 18 - ROVIGO SUD PDS GROMPI O. 1.441 7.515 19,2

COLLEGIO 19 - ROVIGO EST PDS SANAVIO M. 1.499 6.470 23,2

COLLEGIO 20 - ROVIGO
CENTRO OVEST

PDS CALDON M. 1.025 6.528 15,7

COLLEGIO 21 - ROVIGO
CENTRO EST

PDS LUCCHIARI C. 894 6.120 14,6

COLLEGIO 22 - TAGLIO DI PO PDS PREGNOLATO R. 1.340 5.502 24,4 ELETTO

COLLEGIO 23 - TRECENTA PDS SPROCCATI A. 1.682 5.834 28,8 ELETTO

COLLEGIO 24 - VILLADOSE PDS FREZZATO L. 1.004 7.076 14,2

COLLEGIO 1 - ADRIA NORD POPOLARI BONATO L. 685 6.834 10,0

COLLEGIO 2 - ADRIA SUD POPOLARI FANTINATI G. 894 7.085 12,6 ELETTO

COLLEGIO 3 - ARIANO NEL
POLESINE

POPOLARI SIMONI C. 510 6.482 7,9

COLLEGIO 4 - BADIA POLESINE POPOLARI MENEGHIN P. 821 6.622 12,4 ELETTO

COLLEGIO 5 - CASTELMASSA POPOLARI LINIO E. 599 6.071 9,9

COLLEGIO 6 - CASTELNUOVO
BARIANO

POPOLARI FORTUNA G. 809 7.034 11,5

COLLEGIO 7 - CEREGNANO POPOLARI BORDIN P. 742 6.785 10,9

COLLEGIO 8 - FIESSO
UMBERTIANO

POPOLARI MERIGHI S. 412 6.749 6,1

COLLEGIO 9 - FRATTA
POLESINE

POPOLARI DALL'AGLIO G. 795 5.931 13,4 ELETTO

COLLEGIO 10 - LENDINARA POPOLARI SMOLARI R. 594 6.065 9,8

COLLEGIO 11 - LOREO POPOLARI PISETTI A. 893 7.361 12,1

COLLEGIO 12 - LUSIA POPOLARI PELACHIN A. 704 6.238 11,3

COLLEGIO 13 - OCCHIOBELLO POPOLARI GARBELLINI A. 627 8.642 7,3

COLLEGIO 14 - POLESELLA POPOLARI PASQUALIN E. 562 7.173 7,8

COLLEGIO 15 - PORTO TOLLE POPOLARI GIBIN L. 784 7.504 10,4

COLLEGIO 16 - PORTO VIRO POPOLARI CANIATO F. 288 8.380 3,4

COLLEGIO 17 - ROVIGO OVEST POPOLARI INTERLANDI A. 566 6.235 9,1

COLLEGIO 18 - ROVIGO SUD POPOLARI DE STEFANI G. 777 7.515 10,3

COLLEGIO 19 - ROVIGO EST POPOLARI DAINESE G. 556 6.470 8,6

COLLEGIO 20 - ROVIGO
CENTRO OVEST

POPOLARI SCHIESARO G. 592 6.528 9,1

COLLEGIO 21 - ROVIGO
CENTRO EST

POPOLARI MILAN F. 673 6.120 11,0

COLLEGIO 22 - TAGLIO DI PO POPOLARI MAZZON T. 302 5.502 5,5

COLLEGIO 23 - TRECENTA POPOLARI MUNERATTI C. 489 5.834 8,4

COLLEGIO 24 - VILLADOSE POPOLARI STOCCO F. 1.203 7.076 17,0 ELETTO

COLLEGIO 1 - ADRIA NORD RIF. COM. VAROLO G. 769 6.834 11,3

COLLEGIO 2 - ADRIA SUD RIF. COM. VAROLO G. 741 7.085 10,5

COLLEGIO 3 - ARIANO NEL
POLESINE

RIF. COM. GIRARDI O. 726 6.482 11,2

COLLEGIO 4 - BADIA POLESINE RIF. COM. ROSSATO S. 552 6.622 8,3

COLLEGIO 5 - CASTELMASSA RIF. COM. BRUSCO G. 720 6.071 11,9

COLLEGIO 6 - CASTELNUOVO
BARIANO

RIF. COM. MAGOSSO R. 610 7.034 8,7

COLLEGIO 7 - CEREGNANO RIF. COM. MASIERO R. 910 6.785 13,4 ELETTO

COLLEGIO 8 - FIESSO
UMBERTIANO

RIF. COM. MAGRINI A. 815 6.749 12,1

COLLEGIO 9 - FRATTA
POLESINE

RIF. COM. MAGOSSO R. 532 5.931 9,0

COLLEGIO 10 - LENDINARA RIF. COM. MINI D. 601 6.065 9,9

COLLEGIO 11 - LOREO RIF. COM. TAMBURIN D. 662 7.361 9,0



COLLEGIO 12 - LUSIA RIF. COM. BARATELLA G. 560 6.238 9,0

COLLEGIO 13 - OCCHIOBELLO RIF. COM. BIANCHI A. 950 8.642 11,0

COLLEGIO 14 - POLESELLA RIF. COM. FERRACIN G. 760 7.173 10,6

COLLEGIO 15 - PORTO TOLLE RIF. COM. PIZZO L. 899 7.504 12,0

COLLEGIO 16 - PORTO VIRO RIF. COM. TAMBURIN D. 937 8.380 11,2

COLLEGIO 17 - ROVIGO OVEST RIF. COM. BIANCHI A. 693 6.235 11,1

COLLEGIO 18 - ROVIGO SUD RIF. COM. BIANCHI A. 817 7.515 10,9

COLLEGIO 19 - ROVIGO EST RIF. COM. SOATIN N. 716 6.470 11,1

COLLEGIO 20 - ROVIGO
CENTRO OVEST

RIF. COM. MENON A. 620 6.528 9,5

COLLEGIO 21 - ROVIGO
CENTRO EST

RIF. COM. MENON A. 504 6.120 8,2

COLLEGIO 22 - TAGLIO DI PO RIF. COM. TAMBURIN D. 490 5.502 8,9

COLLEGIO 23 - TRECENTA RIF. COM. BRUSCO G. 758 5.834 13,0

COLLEGIO 24 - VILLADOSE RIF. COM. CONTE O. 651 7.076 9,2

COLLEGIO 1 - ADRIA NORD VERDI CRIVELLARO S. 324 6.834 4,7

COLLEGIO 2 - ADRIA SUD VERDI FINOTTI M.A. 281 7.085 4,0

COLLEGIO 3 - ARIANO NEL
POLESINE

VERDI GASPARETTO M. 146 6.482 2,3

COLLEGIO 4 - BADIA POLESINE VERDI MILAN V. 205 6.622 3,1

COLLEGIO 5 - CASTELMASSA VERDI ROSINI P. 189 6.071 3,1

COLLEGIO 6 - CASTELNUOVO
BARIANO

VERDI LUCIANO C. 171 7.034 2,4

COLLEGIO 7 - CEREGNANO VERDI MARANGONI L. 360 6.785 5,3

COLLEGIO 8 - FIESSO
UMBERTIANO

VERDI ROSINI P. 175 6.749 2,6

COLLEGIO 9 - FRATTA
POLESINE

VERDI MANTOVANI R. 127 5.931 2,1

COLLEGIO 10 - LENDINARA VERDI GIOLO S. 247 6.065 4,1

COLLEGIO 11 - LOREO VERDI MANCIN V. 226 7.361 3,1

COLLEGIO 12 - LUSIA VERDI CASONATO C. 183 6.238 2,9

COLLEGIO 13 - OCCHIOBELLO VERDI MANTOVANI R. 279 8.642 3,2

COLLEGIO 14 - POLESELLA VERDI ASTOLFI P. 342 7.173 4,8

COLLEGIO 15 - PORTO TOLLE VERDI MANCIN V. 90 7.504 1,2

COLLEGIO 16 - PORTO VIRO VERDI MANCIN S. 248 8.380 3,0

COLLEGIO 17 - ROVIGO OVEST VERDI CASONATO C. 412 6.235 6,6

COLLEGIO 18 - ROVIGO SUD VERDI MANTOVANI R. 402 7.515 5,3

COLLEGIO 19 - ROVIGO EST VERDI ZAGO E. 332 6.470 5,1

COLLEGIO 20 - ROVIGO
CENTRO OVEST

VERDI GIOLO S. 452 6.528 6,9

COLLEGIO 21 - ROVIGO
CENTRO EST

VERDI ZAGO E. 446 6.120 7,3

COLLEGIO 22 - TAGLIO DI PO VERDI VIDALI S. 260 5.502 4,7

COLLEGIO 23 - TRECENTA VERDI VALLIN S. 150 5.834 2,6

COLLEGIO 24 - VILLADOSE VERDI MASSI U. 457 7.076 6,5

Note:

Fonte: Archivio Elettorale del Ministero dell'Interno 


